
ZARZĄDZENIE NR 15/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników jednostek sfery budżetowej.

Na podstawie § 8 ust. 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Miedzianej Górze nadanego 
Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 08 kwietnia 2022 roku, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 72/2022 z dnia 02 sierpnia 2022 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wnoszę o uruchomienie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego   za   2023   rok   
zgodnie  z   ustawą   z   dnia  12  grudnia    1997 roku o   dodatkowym    wynagrodzeniu   rocznym dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej ( t.  j.  Dz.  U.  z  2023  roku  poz.  1690 ).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95D08B4A-DFEF-4C6C-8673-720D9FE40194. Przyjęty Strona 1


